平 成 2 3 年 ８ 月 ３ 日

内閣府地域主権戦略室

各都道府県地域主権改革担当部局 御中

「アクション・プランを実現するための提案について

（第３次募集）」の管内市町村への周知について

平素より地域主権改革の推進に御協力いただき、感謝申し上げます。

本日、標記第３次募集について各都道府県あてに送付したところで

す。

都道府県におかれましては、お手数ですが、別添を貴管内市町村（政

令市を含む。）へも周知されますようよろしくお願いします。

- 1 -

平 成 2 3 年 ８ 月 ３ 日

内閣府地域主権戦略室

厚生労働省職業安定局

各市町村地域主権改革担当部局 御中

アクション・プランを実現するための提案について（第３次募集）

平素より地域主権改革の推進に御協力いただき、感謝申し上げます。

平成 23 年２月 24 日付けで内閣府地域主権戦略室及び厚生労働省職

業安定局より各都道府県地域主権改革担当部局あてに「アクション・

プランを実現するための提案について（募集）」（別添）を送付した

ところですが、下記のとおり第３次募集を行いますので、どうぞよろ

しくお願いいたします。

記

１．第３次募集の募集期間

平成 23 年８月８日～（当分の間）

２．その他

当該提案に係るお問い合わせについては、以下の連絡先まで、直

接メール、文書等でいただくようお願いいたします。